
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Якиманка 

в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16 января 2025 года  № 15 

 

Об утверждении структуры 

аппарата Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – муниципального 

округа Якиманка в городе Москве  

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Якиманка в городе Москве Совет депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Якиманка в городе 

Москве решил: 

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Якиманка в городе 

Москве (приложение). 

2. Признать утратившими силу:   

 1) решение Совета депутатов муниципального округа  Якиманка  

от 28 октября 2022 года № 20 «Об утверждении структуры  аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Якиманка»;  

 2) решение Совета депутатов муниципального округа  Якиманка  

от 15 декабря 2022 года № 35 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Якиманка от 28 октября 2022 года  

№ 20 «Об утверждении структуры аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Якиманка».  

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня внесения изменений  

в сведения о юридическом лице, содержащиеся в едином государственном 

реестре юридических лиц, в части изменения наименования на «аппарат 

Совета депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Якиманка в городе Москве».  

 

 

Глава внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Якиманка  

в городе Москве                     С.В. Прокопенкова



2 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа 

Якиманка в городе Москве 

от 16 января 2025 года № 15 

 

Структура аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования  - 

муниципального округа Якиманка в городе Москве 
 

 

 

 

  

 

  

             

  
  

 

 

 

 

 
 

 

_______________ 
1
 Глава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Якиманка в городе Москве руководит аппаратом 

Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Якиманка в городе Москве на принципах 

единоначалия и не входит в его структуру 

Глава внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Якиманка в городе Москве
1
 

 

 

 

 
Отдел бухгалтерского учета  

и отчетности  
 

1 единица 

 

Отдел организационно-

правовой и кадровой работы 
 

4 единицы 

 


